Einladung zur Sitzung des Sozialausschusses der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen

Sitzungstermin:

Mittwoch, 26.05.2021, 19:00 Uhr

Raum, Ort:

Bürger- und Verwaltungszentrum, Schloss 1, 17153 Stavenhagen,

großer Sitzungssaal

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der 12. Sitzung des Sozialausschusses der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen , Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der 10. Sitzung des Sozialausschusses vom 02.12.2020 und der 11. Sitzung des Sozialausschusses vom 14.04.2021
- 3. Verpflichtung eines neuen Mitgliedes des Sozialausschusses
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Anfragen der Ausschussmitglieder
- 6. Informationen der Verwaltung
- 7. Anträge der Vereine gemäß Richtlinien Vergabe der Fördermittel
- 8. Beschluss über die Festlegung von Nutzungsentgelten für den Seniorentreff Malchiner Straße 26

2021/SVS/0171

- 9. Sonstiges
- 10. Schließung des öffentlichen Teils

Nichtöffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung des nichtöffentlichen Teils der 12. Sitzung des Sozialausschusses
- 2. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der 10. Sitzung vom 02.12.2020 und der 11. Sitzung vom 14.04.2021

- 3. Schließung des nichtöffentlichen Teils
- 4. Sonstiges
- 5. Anfragen der Ausschussmitglieder

Vorsitz